
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

27 10 17 9/7 2 5 - -

24 16 8 4/4 2 5 - -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Už si opravdu můžete dovolit soustředit se na vynechání hvizdů navíc. Nebylo jich moc, ale byly v tomhle utkání jedinou závadou jinak opravdu 

"mezinárodního" výkonu. Na všechny tyhle nepotřebné volné hody máte dost času - přitom máte dobrý cit pro zastavení akce při krocích. Prostě je 

nechte hrát, zvláště když obě družstva hráti chtějí.

7m hody: a) neukazujte, že je to za brankoviště, ledaže by to bylo potřeba vysvtlit "veřejně"… určitě ne, když tam byl jasný kontakt;

b) naučte se rozvážit - a případně si i říct do headsetu - kdy ten faul byl opravdu "před tím", pivot už se otočil sám, udělal další krok a střílí sám.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
v každé oblasti se přeci jen nějaká chybka vyskytla, ale to není 

problém;

největším mínusem bylo aspoň 5 zbytečných hvizdů - ať už 9m hod 

za nic nebo dokonce zastavení slibné akce - a to vyváženě od obou 

pánů. Tady se ještě můžeme zlepšit;

velký počet 7m hodů rozhodčím nevyčítám, linie nastavena správně, 

ale nejméně jedna sedmička neměla být, pivot už střílel úplně sám;

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Pozitivní, klidný, ale rozhodný projev na hřišti;

smysl pro výhodu, podpora hry, umožnění házenkářských kontaktů, 

žádné odměny za předstírání či za herecké výkony;

plně zvládnutá "zvýšená teplota" v dramatickém závěru utkání;

z toho plynoucí respekt hráčů i funkcionářů a jejich vzorné 

vystupování;

přesné posuzování technických přestupků (kroky, driblink, nohy) a 

správné nastavení útočných faulů;

precizní linie pasivní hry;

správné pojetí trestů s jasným odlišením nepovoleného;

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

6.3.2020 v 18:30 Místo
SH Místek, 

ZŠ Pionýrů
N

tresty

X 69,64

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Pepino SKP Frýdek-Místek -

Hosté
vyberte/vepište

HK FCC Město Lovosice -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Rozhodčí A Hanák M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A126Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Pavlíček L. Delegát Konečný J.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Vyrovnané a snad i poučné utkání slabší úrovně, ve kterém hosté vedli 6:0 a udrželi koncentraci a výkon na úrovni jen 20 minut.

Hra obou družstev velmi férová, vzorné vystupování všech hráčů i funkcionářů.

Velmi dobrý výkon rozhodčích, plně akceptovaný z bou stran.

Číslo utkání: A126 jiri konecny 08.03.2020

1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Podpis na zadní straně zápisu ok ok netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok 1 novinář

Licence trenéra A A R.Jelínek ale jen na papíře, je to prostě hráč

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři bílé černé vzorné barvy včetně střídaček

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok dle seznamu hráčů

Počet a chování diváků přes 200

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1 fotograf

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů vzorné

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D opravdu obě strany zaslouží pochvalu

paní doktorka v hledišti

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost výborný

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Stolek časoměřiče a zapisovatele L.Janíček / Č.Kořínek

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu netřeba

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vyoučení i s číslem na tabuli

  Zajištění mistrovského utkání B.Šoltys

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích chybí sprcha pro rozhodčí… v extralize už si ji zaslouží

Kontrola hrací plochy, upevnění branek díra v síti opravena včas

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


